муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Светлячок» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Светлячок» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

(ЖО / . № Л 6
г. Волгодонск

О закреплении наставничества
в МБДОУ

С целью оказания помощи молодым педагогам в профессиональном
становлении и формировании кадрового потенциала в МБДОУ ДС «Светлячок»
г.Волгодонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общее руководство деятельностью наставника возложить на старшего
воспитателя Захарову С.М.

2. Закрепить на период с 05.02.2025 по 31.08.2025г. следующего
наставника за начинающим педагогом:

- за Жиренко И.А., воспитателя группы №5 наставника Болдыреву И.Н.,
воспитателя группы №10.

3. Утвердить:
3.1. Программу организации наставничества «Школа молодого

педагога» в МБДОУ ДС «Светлячок» г.Волгодонска.
3.2. План работы «Школы молодого педагога» в МБДОУ ДС

«Светлячок» г.Волгодонска.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

V

Л.Ю. Лебедева

		2025-02-28T14:08:32+0300
	Лебедева Лариса Юрьевна